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ci impreuni cu familia'/ delin urmdtoarele:

* 1) Prin familie se lnlelege sotul/sotia gi copiii aflati in intrelinerea acestora.

O L Bunuriimobile

1. Terenuri
NorA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte f[ri.
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. * Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilani (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

S-avilane, dacd s€ afla in circuitul civil.
.z) La trutr se menlloneaza, rn cazul bunurilor proprii, numgle proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. CHdiri

NOTA:
Se vor deciara inclusiv cele aflate'ln alte l6a.



r Categoriile indicate sunt; (l) apartament; (2) casi de locuit; (3) casi de vacanli; (4) spatii comerciale/de
prcduclre.

*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluvsofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in copropdetate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

Il. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturlsme, tractoare, matini agricole, talupe, iahtlri 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse lnmatricnlirii, potrivit legii
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2. Bunurl sub formi de metale prejioase, bijuterii, oblecte de arti $i de cult, colectii de arti ti
numlsmatici, obiecte care fac parte diD patrimoniul cultural rafioral sau universrl, a citor valoare -
lnsumltl deptrle$te 5,000 de euro I

,'
NOTA:
Se vor menliona toate bunurile allate ln proprietate, indiferent dacd ele se afl' sau tru pe te toriul Romaniei

la momentul declaririi.

III. Bunurl mobile, a cdror valoare depitette 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imoblle lnstrtrinate in
ultimele 12 luri



IV. Acdve financiare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investifii, forme €chivalente de economisire ti investire'
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiteite 5.000 de €uro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiarc din striinAtate.
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*Categoriile indicdte s nt: (l) coot atent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de peasii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului liscal anteriol).

2. Plrsamenter investitii directe ti lmprumuturi acordate, daci valoarea de piati ltrsumati a tuturor
&cestora deptrte$e 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile ti participirile in striinitate.

*Categoriile indicate suht: (1) hdrtii de valoare delihute (titl i de stst, certificate, obligaliuni): (2)
acliuni squ pd4i sociale in societdli com*ciqle; (3) lhrpffiutui acordate in. nume pe6onal.



3. Alte actiye producitoare de venituri nete, care illsumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

V, Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise ln beneficiul unui te4, bunuri achizitionate lD sistem lessing 9i alte

asemen€a butruri, daci voloarea lnsumati a tuturor acestors depitegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinatate.

VI. Cadouri, servicii sru avantrje primite gratuit sau subventionate fiti de valoarea de piati, din
prrtea unor persoane, orgsnizafli, socletiti comercirlg regii autonome, companivsocietjiti trationale sau
instltufii pnblice romanetti sau striine, inclusiv burse, credite, garantil deconttrri de cheltuieli, altele decet
cele ale &ngajrtorului, a ciror valoare individuali depitette 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadouile Si
tile uzuale primite din partea rudelor tte gradul I Si at I l-taL



VII. Venituri ale d€clarantului si ale membrilor sii de familie. realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modilicirile ti completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor dcclara inclusiv veniturilc provcnitc din striinitatc.

Citre a realizrt venitul Sursa venitului:
numele. adresr

Serviciul prestst/Obiectul
senerator de venit

Venitul anual
incasat

1. Venituri dik salalii
l.l. Tirular
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L2. Sol/so1ic
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1.3. Copii

z. yenltuft atn acltvtlalr uraepenaenle

2.1. Titular

2.2. Soy'solie

3. Venituri di cedarea folosinlei bu urilot
3.1. Titular
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3.2. Sovsolic

4. Venituri din investilii

4. l. Titular

4.2. So{/solic

5. Venituri din pensii

5.l. Titular

5.2. Sot/sotic

6. yenituri din activitAli agricole

6.1. Titular

6.2. So/so!ie



Prezetrta declarafie constituie act public $ rtrspund potrtvit legti penale pentru inexactltatea sau
i. caracterul lncomplet al datelor menfiolate.

,... Data completirii
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